

# **VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS**

Gårdtoften 13  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2018**

**Torben Arne Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS  
                                 Gårdtoften 13  
                                 4623 Lille Skensved  
  
                                 Telefonnummer: 20951313  
  
                                 CVR-nr:            31183987  
                                 Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**    Nykredit Bank A/S  
                                 2670 Greve

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive maskinservice, landbrug, handel, fabrikation og finansiering, samt andet efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr. - 66.578, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. -308.640.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>292.352</b>	<b>425.605</b>
Personaleomkostninger .....	1	-330.393	-316.566
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.041</b>	<b>117.843</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.200	5.685
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.737	-35.564
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-66.578</b>	<b>87.964</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-66.578</b>	<b>87.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-66.578	87.964
<b>I alt</b> .....		<b>-66.578</b>	<b>87.964</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		52.500	52.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.546	42.393
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		101.687	118.441
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.233</b>	<b>160.834</b>
Likvide beholdninger .....		37.295	117.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.528</b>	<b>278.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.028</b>	<b>331.139</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-433.640	-372.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-308.640</b>	<b>-247.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.141	9.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		114.374	182.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		411.153	385.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.668</b>	<b>578.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.668</b>	<b>578.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.028</b>	<b>331.139</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-367.062	-242.062
Årets resultat .....		-66.578	-66.578
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-433.640	-308.640

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	312.025	307.800
Andre omkostninger til social sikring	4.690	0
Øvrige personaleomkostninger	13.679	8.766
	<b>330.393</b>	<b>316.566</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 01.01.2008	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1 stk. automobil til en månedlig leasingydelse på kr. 6.140. Leasingydelsen løber i yderligere 5 måneder.